

2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目

工程

招标控制价

招 标 人：_____垫江县普顺镇人民政府
(单位盖章)

造价咨询人：_____中咨环北工程顾问有限公司
(单位盖章)



2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 569307.54元

(大写): 伍拾陆万玖仟叁佰零柒元伍角肆分

招 标 人: 垫江县普顺镇人民政府
(单位盖章)

造价咨询人: 中咨环北工程顾问有限公司
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 李鹏 (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字盖专用章)

复 核 人: (一级造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

总 说 明

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目

1. 工程概况

2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目，红岩村10组围子湾山坪塘：现有坝体长78m，由于既有挡土墙为浆砌条石，防渗性较差，导致K0+035-K0+058段内坝挡土墙垮塌，且坝顶道路已出现沉降裂纹，为保障当地村民出行安全及人民财产。本次设计对内坝挡土墙（浆砌条石）进行拆除重建，并对挡防工程基础进行换填（换填条石）。新建挡土墙长73m×高4m；对外坝边坡进行修整，并设置菱形护坡及护坡道；对坝顶道路进行拆除重建，新建道路宽4.5m，厚0.2m，长78m；新建排水管、溢洪道及沉砂井，排水管采用直径为1.0m的钢筋圆管，长度为8.0m；溢洪道采用盖板涵设计，尺寸为1.5m×1.0m。东风村4组陈家湾山坪塘：现有坝体长50m，由于排水管及溢洪道破损渗水导致坝体沉降以及垮塌，垮塌长度为11m。本次设计对11m病害坝体进行拆除及重建。重建坝体需在坝体两侧设置挡防工程，其中左侧挡土墙长10.8m×高3.0m；右侧挡土墙长11.4m×高3.0m；新建排水管道，排水管道长3.0m，直径为1.0m钢筋圆管。并对路面进行恢复。路面长11.0m，路宽3.0m，厚0.2m。滩村四组吴家湾山坪塘：现有坝体长50m，由于外坝农田的违规开挖，导致外坝边坡出现不均匀沉降，为保障人民财产安全，本次设计对外坝新增菱形护坡、增设护脚及溢洪道边墙等；其中菱形护坡长50.0m×宽7.2m，护脚长50.8m×高1.5m×宽0.8m，溢洪道边墙硬化处理长5.0m。并对支线道路路面进行硬化，路面硬化长度为35.5m×宽0.9m×厚0.1m。

2. 工程量清单编制依据

- （1）《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）；
- （2）《重庆市建设工程工程量清单计价定额》（2020）；
- （3）规费按9271.78元计取，安全文明施工费按20276.84元计取；
- （4）人工工日单价：执行渝建价发【2020】1号重庆市建设工程造价总站关于对各区（县）2019年第四季度《重庆市建设工程人工信息价的通知》人工费调整的批复；
- （5）材料价格：主要根据《重庆市工程造价信息》（2025年第9月材料价）重庆市、垫江县信息价（不含税），信息价上没有的材料参照市场价格取定；
- （6）本项目施工图设计图纸；
- （7）类似工程技术经济指标；

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1
 第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	红岩山坪塘	410046.11		14604.48	6814.93
2	东风山坪塘	75494.52		2688.86	1211.81
3	磨滩山坪塘	83766.91		2983.50	1245.04
合 计		569307.54		20276.84	9271.78

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段:

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项及单价措施项目	352901.16	
1.1	土石方工程	6681.00	
1.2	道路工程	53098.87	
1.3	防护工程	196584.18	
1.4	桥涵工程	38870.18	
1.5	拆除工程	22659.70	
1.6	单价措施项目	35007.23	
2	总价措施项目	15395.85	-
2.1	其中：安全文明施工费	14604.48	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	6814.93	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	375111.94	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

$$3. \text{销项增值税额} = [\text{税前不含税工程造价} - \text{按规定不计税的工程设备金额} - \text{除税甲供材料（设备）费}] \times \text{税率}$$

表-04-1

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
7	销项增值税额	33760.07	-
8	附加税	1174.10	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		410046.11	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】 标段： 第1页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		土石方工程								
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m3	263.3	6.02	1585.07	329.13	984.74	
2	040103001002	本桩利用土方填筑	1. 填方材料品种：一般土壤 2. 密实度：按规范要求	m3	197.4	6.07	1198.22	230.96	759.99	
3	040103002003	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土壤	m3	65.9	11.48	756.53	131.14	501.50	
4	040101005004	挖淤泥、流砂	1. 挖淤泥深度：深2m以内	m3	126	24.93	3141.18	800.10	1871.10	
		分部小计					6681.00	1491.33	4117.33	
		道路工程								
5	040203007005	20cm C25钢筋混凝土面层	1. 混凝土强度等级：C25 2. 石料最大粒径：5mm~40mm 3. 厚度：20cm 4. 掺合料：无 5. 配合比：按规范要求	m2	318.6	85.27	27167.02	2762.26	22.30	
6	040901001006	现浇构件钢筋	1. 部位：现浇构件 2. 钢筋种类：HPB300、HRB400 3. 钢筋规格：φ8、φ10	t	5.109	5075.72	25931.85	5466.37	156.54	
		分部小计					53098.87	8228.63	178.84	
		防护工程								
		仰斜式路肩墙（Ⅰ-1型）								
7	040101003007	挖基坑土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m3	150.35	7.24	1088.53	218.01	685.60	
本页小计							60868.40	9937.97	4981.77	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第2页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	040303015008	混凝土挡墙 C20砼	1. 部位：仰斜式路肩墙（I-1型） 2. 墙厚：1340mm 3. 混凝土强度等级：C20混凝土 4. 泄水孔材料品种、规格：PVC塑料管Φ100 5. 沉降缝要求：沥青麻絮	m3	375.95	421.60	158500.52	15692.15	150.38	
9	040305001009	碎砾反滤层	碎砾反滤层	m3	65.7	98.77	6489.19	1292.32	250.97	
10	040201021010	反滤土工布	反滤土工布	m2	11.68	9.44	110.26	32.70		
11	040103001011	回填碎石土	1. 填方材料品种：碎石土 2. 密实度：按规范要求	m3	84.21	56.47	4755.34	97.68	346.10	
12	040309007012	沥青麻絮	沥青麻絮	m	9.46	23.28	220.23	128.66		
13	040305001013	基础换填条石（利用拆除条石）	基础换填条石（利用拆除条石）	m3	156	36.06	5625.36	3068.52	595.92	
		分部小计					176789.43	20530.04	2028.97	
		菱形骨架植草护坡								
14	040101003014	挖基坑土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m3	17.7	7.24	128.15	25.67	80.71	
15	040305005015	浆砌菱形骨架护坡	1. 部位：道路护坡 1. 材料：浆砌片石 2. 厚度：300mm 3. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆 4. 坡面处理：M10水泥砂浆勾平缝	m3	63.14	259.36	16375.99	3747.36		
16	040305004016	砖镶边	砖镶边	m3	7.3	306.48	2237.30	792.71		
17	050102013017	喷播植草	喷播植草	m2	97.8	10.77	1053.31	142.79	425.43	
本页小计							195495.65	25020.56	1849.51	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第3页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		分部小计					19794.75	4708.53	506.14	
		分部小计					196584.18	25238.57	2535.11	
		桥涵工程								
		钢筋砼圆管涵 1-1.0								
18	040101003018	挖基坑土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m3	188.3	7.24	1363.29	273.04	858.65	
19	040501001019	混凝土排水管 φ1000mm	1. 管有筋无筋：钢筒砼排水管 2. 规格：DN1000mm 3. 基础断面形式、混凝土强度等级：C20	m	8	466.46	3731.68	254.64	86.16	
20	040501001020	涵管基础 C20砼	1. 基础断面形式、混凝土强度等级：C20	m3	7.18	405.87	2914.15	256.69	1.29	
21	040501001021	砂砾石垫层	1. 垫层厚度、材料品种、强度：天然级配砂砾石	m3	8.96	102.01	914.01	190.67	36.47	
22	040303004022	混凝土台帽 C20砼	1. 部位：涵洞台帽 2. 混凝土强度等级：C20	m3	0.23	425.15	97.78	9.93	0.02	
23	040303002023	混凝土基础 C20卵石砼	1. 混凝土强度等级：C20	m3	4.73	422.51	1998.47	198.90	1.18	
24	040303005024	混凝土墩（台）身 C20卵石砼	1. 部位：涵洞台身 2. 混凝土强度等级：C20	m3	3.82	423.23	1616.74	161.74	1.72	
25	040501017025	边沟跌水井 C20卵石砼	1. 部位：边沟跌水井 2. 混凝土强度等级：C20	m3	3.01	407.94	1227.90	124.52	1.20	
26	040501017026	开沟及沉砂池 C20砼	1. 部位：开沟及沉砂池 2. 混凝土强度等级：C20	m3	2.5	407.94	1019.85	103.43	1.00	
27	040309007027	沥青麻絮	沥青麻絮	m	5.06	23.28	117.80	68.82		
本页小计							15001.67	1642.38	987.69	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第4页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
28	040103001028	台背回填砂砾石	1. 填方材料品种：砂砾石 2. 密实度：按规范要求	m3	84.75	100.67	8531.78	1991.63	498.33	
		分部小计					23533.45	3634.01	1486.02	
		钢筋混凝土盖板涵 1-1.5×1								
29	040101003029	挖基坑土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m3	51.2	7.24	370.69	74.24	233.47	
30	040303004030	混凝土台帽 C25砼	1. 部位：涵洞台帽 2. 混凝土强度等级：C25	m3	1.4	435.20	609.28	60.45	0.11	
31	040303002031	混凝土基础 C20卵石砼	1. 混凝土强度等级：C20	m3	13	422.51	5492.63	546.65	3.25	
32	040303005032	混凝土墩（台）身 C20卵石砼	1. 部位：涵洞台身 2. 混凝土强度等级：C20	m3	10.7	423.23	4528.56	453.04	4.82	
33	040309007033	沥青麻絮	沥青麻絮	m	9.6	23.28	223.49	130.56		
34	040103001034	台背回填砂砾石	1. 填方材料品种：砂砾石 2. 密实度：按规范要求	m3	25	100.67	2516.75	587.50	147.00	
35	040901001035	现浇构件钢筋	1. 部位：现浇构件 2. 钢筋种类：HPB300、HRB400 3. 钢筋规格：Φ8、Φ12、Φ16、Φ18、Φ20、Φ25	t	0.324	4923.87	1595.33	320.48	11.96	
		分部小计					15336.73	2172.92	400.61	
		分部小计					38870.18	5806.93	1886.63	
		拆除工程								
36	041001001036	拆除路面	1. 材质：水泥砼路面 2. 厚度：路面厚度20cm	m2	351	9.09	3190.59	905.58	1807.65	
本页小计							27059.10	5070.13	2706.59	

表-08

分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第5页共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
37	041001007037	拆除砖石结构	拆除砖石结构	m3	160.2	121.53	19469.11	14192.12	1396.94	
		分部小计					22659.70	15097.70	3204.59	
本页小计							19469.11	14192.12	1396.94	
合 计							317893.93	55863.16	11922.50	

单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		混凝土模板及支架								
1	041102002001	基础模板	基础模板	m2	5	37.41	187.05	90.95	1.40	
2	041102004001	墩（台）帽模板	墩（台）帽模板	m2	1	60.24	60.24	26.42	3.57	
3	041102005001	墩（台）身模板	墩（台）身模板	m2	10	72.41	724.10	306.80	50.00	
4	041102017001	挡墙模板	挡墙模板	m2	292	52.83	15426.36	8345.36	995.72	
5	041102032001	管（渠）道管座模板	管（渠）道管座模板	m2	2	65.60	131.20	57.60	1.12	
6	041102037001	道路模板	道路模板	m2	318.6	3.13	997.22	535.25	3.19	
		小计					17526.17	9362.38	1055.00	
		围堰								
7	041103001001	围堰	围堰	m3	87.5	161.31	14114.63	6569.50	49.00	
		小计					14114.63	6569.50	49.00	
		大型机械设备进出场及安拆								
8	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称 2. 机械设备规格型号	台次	1	3301.67	3301.67	1170.00	1572.07	
		小计					3301.67	1170.00	1572.07	
本页小计							34942.47	17101.88	2676.07	

单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第2页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		施工排水、降水								
9	041107002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜	1	64.76	64.76		44.00	
		小计					64.76		44.00	
本页小计							64.76		44.00	
合 计							35007.23	17101.88	2720.07	

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第1页 共21页

项目编码	(1) 040101001001	项目名称		挖一般土方		计量单位		m³		工程量		263.3	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0005	挖土方 机械	1000m³	0.001	1423.59		3420.38	359.52	818.90	1.42		3.42	0.36	0.82
小 计									1.42		3.42	0.36	0.82
未计价材料费													
清单项目综合单价									6.02				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

项目编码	(2) 040103001002	项目名称	本桩利用土方填筑	计量单位	m³	工程量	197.4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0137	机械回填碾压 土	1000m³	0.001	1336.75	13.60	3533.17	361.65	823.77	1.34	0.01	3.53	0.36	0.82
小 计									1.34	0.01	3.53	0.36	0.82
未计价材料费													
清单项目综合单价									6.07				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	水						m³	0.005	2.72	0.01			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	0.01	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段:

第2页 共21页

项目编码	(3) 040103002003	项目名称	余方弃置	计量单位	m³	工程量	65.9						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0162换	机械装运土 全程运距≤15km 运距≤1000m [+DA0163*4]	1000m³	0.001	2264.20	29.38	6919.33	691.14	1574.26	2.26	0.03	6.92	0.69	1.57
小 计									2.26	0.03	6.92	0.69	1.57
未计价材料费													
清单项目综合单价									11.48				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	水						m³	0.011	2.72	0.03			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	0.03	-		

项目编码	(4) 040101005004	项目名称	挖淤泥、流砂	计量单位	m³	工程量	126						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
AA0012	挖掘机挖一般淤泥流砂	100m³	0.01	497.78		663.94	56.88	126.52	4.98		6.64	0.57	1.27
DA0162换	机械装运土 全程运距≤15km 运距≤1000m [+DA0163*4]	1000m³	0.001	2264.20	29.38	6919.33	691.14	1574.26	2.26	0.03	6.92	0.69	1.57
小 计									7.24	0.03	13.56	1.26	2.84
未计价材料费													
清单项目综合单价									24.93				

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第3页 共21页

材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	水	m³	0.011	2.72	0.03		
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-	0.03	-	

项目编码	(5) 040203007005	项目名称	20cm C25钢筋混凝土面层	计量单位	m²	工程量	318.6						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DB0184换	商品混凝土路面(C30) 设计厚度 (cm) 20	100m²	0.01	988.10	7295.63	6.66	72.17	164.00	9.88	72.96	0.07	0.72	1.64
小 计									9.88	72.96	0.07	0.72	1.64
未计价材料费													
清单项目综合单价									85.27				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	商品混凝土 C25						m³	0.202	355.00	71.71			
	水						m³	0.31	2.72	0.84			
	其他材料费								-	0.41	-		
	材料费小计								-	72.96	-		

项目编码	(6) 040901001006	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	5.109						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DJ0001	现浇构件钢筋 直径（mm）	t	0.523	1170.32	3328.03	30.04	134.87	307.16	612.08	1740.56	15.71	70.54	160.64

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段:

第4页 共21页

	Φ≤10												
DJ0004	现浇构件钢筋 高强钢筋 (屈服强度≥400) Φ≤10	t	0.477	1273.02	3406.61	31.30	146.53	333.72	607.23	1624.96	14.93	69.90	159.18
小 计									1219.31	3365.52	30.64	140.44	319.82
未计价材料费													
清单项目综合单价									5075.72				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	钢筋 Φ10以内						t	0.55961	3077.00	1721.92			
	镀锌铁丝 22#						kg	8.91	4.00	35.64			
	高强钢筋 Φ≤10						t	0.510391	3150.44	1607.96			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	3365.51	-		

项目编码	(7) 040101003007	项目名称	挖基坑土方	计量单位	m³	工程量	150.35						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0019	机械挖沟槽、基坑土方	1000m³	0.001	1655.25		4162.18	432.83	985.89	1.66		4.16	0.43	0.99
小 计									1.66		4.16	0.43	0.99
未计价材料费													
清单项目综合单价									7.24				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第5页 共21页

项目编码	(8) 040303015008	项目名称		混凝土挡墙 C20砼		计量单位		m³		工程量		375.95	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0064	重力式挡墙 商品混凝土	10m³	0.1	475.62	3472.07	4.00	80.65	183.67	47.56	347.21	0.40	8.07	18.37
小 计									47.56	347.21	0.40	8.07	18.37
未计价材料费													
清单项目综合单价									421.60				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	商品混凝土 C20						m³	1.005	345.00	346.73			
	水						m³	0.126	2.72	0.34			
	其他材料费								-	0.14	-		
	材料费小计								-	347.21	-		

项目编码	(9) 040305001009	项目名称	碎砾反滤层	计量单位	m³	工程量	65.7						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0218	垫层 连砂石	10m³	0.1	224.17	627.17	38.16	29.97	68.25	22.42	62.72	3.82	3.00	6.83
小 计									22.42	62.72	3.82	3.00	6.83
未计价材料费													
清单项目综合单价									98.77				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	连砂石						m³	1.224	51.00	62.42			
	水						m³	0.108	2.72	0.29			

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第6页 共21页

细	其他材料费					-	0.01	-	
	材料费小计					-	62.72	-	

项目编码	(10) 040201021010	项目名称	反滤土工布	计量单位	m²	工程量	11.68						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DB0060	土工布 一般软土	100m²	0.01	318.63	508.77		35.68	81.25	3.19	5.09		0.36	0.81
小 计									3.19	5.09		0.36	0.81
未计价材料费													
清单项目综合单价									9.44				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	土工布						m²	1.117	4.50	5.03			
	其他材料费								-	0.06	-		
	材料费小计								-	5.09	-		

项目编码	(11) 040103001011		项目名称		回填碎石土		计量单位		m³		工程量		84.21	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
DA0138	机械回填碾压 石碴	1000m³	0.001	1318.97	138.60	3770.65	379.28	863.91	1.32	0.14	3.77	0.38	0.86	
小 计									1.32	0.14	3.77	0.38	0.86	
未计价材料费									50.00					
清单项目综合单价									56.47					
材料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)	

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第7页 共21页

费 明 细	水	m³	0.005	2.72	0.01		
	碎石土	m³	1	50.00	50.00		
	其他材料费			-	0.13	-	
	材料费小计			-	50.14	-	

项目编码	(12) 040309007012	项目名称	沥青麻絮	计量单位	m	工程量	9.46						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0434	桥梁伸缩缝 沥青麻丝	10m	0.1	154.94	21.04		17.35	39.51	15.49	2.10		1.74	3.95
小 计									15.49	2.10		1.74	3.95
未计价材料费													
清单项目综合单价									23.28				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	油麻丝						kg	0.155	9.96	1.54			
	石油沥青 30#						kg	0.16	3.50	0.56			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	2.10	-		

项目编码	(13) 040305001013	项目名称	基础换填条石（利用拆除条石）		计量单位	m³		工程量	156				
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0219换	垫层 碎石	10m³	0.1	224.17		38.16	29.97	68.25	22.42		3.82	3.00	6.83
小 计									22.42		3.82	3.00	6.83

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第8页 共21页

未计价材料费							
清单项目综合单价				36.06			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-		-	

项目编码	(14) 040101003014	项目名称		挖基坑土方		计量单位		m³		工程量		17.7	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0019	机械挖沟槽、基坑土方	1000m³	0.001	1655.25		4162.18	432.83	985.89	1.66		4.16	0.43	0.99
小 计									1.66		4.16	0.43	0.99
未计价材料费													
清单项目综合单价									7.24				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

项目编码	(15) 040305005015	项目名称	浆砌菱形骨架护坡	计量单位	m³	工程量	63.14						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0352换	浆砌块(卵)石护坡、锥坡、护拱 湿拌砂浆	10m³	0.1	676.31	1669.05		75.73	172.46	67.63	166.91		7.57	17.25

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第9页 共21页

小 计									67.63	166.91		7.57	17.25
未计价材料费													
清单项目综合单价									259.36				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)	
	片(块)石					m³	1.162	51.00	59.26				
	湿拌砌筑砂浆M10					m³	0.4288	250.00	107.20				
	水					m³	0.163	2.72	0.44				
	其他材料费								-	0.01	-		
	材料费小计								-	166.91	-		

项目编码	(16) 040305004016	项目名称		砖镶边		计量单位		m³		工程量		7.3	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
AD0004换	砖基础 湿拌砂浆	10m³	0.1	1085.94	1641.17		103.16	234.56	108.59	164.12		10.32	23.46
小 计									108.59	164.12		10.32	23.46
未计价材料费													
清单项目综合单价									306.48				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	湿拌砌筑砂浆M10						m³	0.2368	250.00	59.20			
	标准砖						千匹	0.524	200.00	104.80			
	水						m³	0.043	2.72	0.12			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	164.12	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第10页 共21页

项目编码	(17) 050102013017		项目名称		喷播植草		计量单位		m²		工程量		97.8	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
EA0281	草皮铺种 喷播种	100m²	0.01	145.80	244.72	443.61	73.97	168.92	1.46	2.45	4.44	0.74	1.69	
小 计									1.46	2.45	4.44	0.74	1.69	
未计价材料费														
清单项目综合单价									10.77					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)	
	无纺布						m²	1.1	2.20	2.42				
	水						m³	0.01	2.72	0.03				
	其他材料费									-		-		
	材料费小计									-	2.45	-		

项目编码	(18) 040101003018	项目名称		挖基坑土方		计量单位		m³		工程量		188.3	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0019	机械挖沟槽、基坑土方	1000m³	0.001	1655.25		4162.18	432.83	985.89	1.66		4.16	0.43	0.99
小 计									1.66		4.16	0.43	0.99
未计价材料费													
清单项目综合单价									7.24				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第11页 共21页

细	材料费小计	-		-	
---	-------	---	--	---	--

项目编码	(19) 040501001019	项目名称		混凝土排水管 Φ1000mm		计量单位		m	工程量		8		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE0015	混凝土排水管道铺设 管径 (mm) 1000	100m	0.01	3626.87	40241.96	996.02	543.51	1237.81	36.27	402.42	9.96	5.44	12.38
小 计									36.27	402.42	9.96	5.44	12.38
未计价材料费													
清单项目综合单价									466.46				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	钢筋混凝土管 Φ1000						m	1.01	398.39	402.37			
	其他材料费								-	0.05	-		
	材料费小计								-	402.42	-		

项目编码	(20) 040501001020	项目名称	涵管基础 C20砼	计量单位	m³	工程量	7.18						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE1205换	非定型井基础 现浇混凝土 (C15) 商品混凝土	10m³	0.1	407.42	3499.26	1.79	45.85	104.41	40.74	349.93	0.18	4.59	10.44
小 计									40.74	349.93	0.18	4.59	10.44
未计价材料费													
清单项目综合单价									405.87				

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第12页 共21页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	商品混凝土 C20				m³	1.01	345.00	348.45		
	水				m³	0.3	2.72	0.82		
	其他材料费						-	0.66	-	
	材料费小计						-	349.93	-	

项目编码	(21) 040501001021	项目名称		砂砾石垫层		计量单位		m³		工程量		8.96	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE1191	非定型井垫层 砂砾石	10m³	0.1	242.50	630.87	40.71	32.35	73.67	24.25	63.09	4.07	3.24	7.37
小 计									24.25	63.09	4.07	3.24	7.37
未计价材料费													
清单项目综合单价									102.01				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	连砂石						m³	1.237	51.00	63.09			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	63.09	-		

项目编码	(22) 040303004022	项目名称	混凝土台帽 C20砼	计量单位	m³	工程量	0.23						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0012换	台帽 商品混凝土	10m³	0.1	492.03	3487.35	0.80	82.79	188.55	49.20	348.74	0.08	8.28	18.86
小 计									49.20	348.74	0.08	8.28	18.86

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第13页 共21页

未计价材料费							
清单项目综合单价				425.15			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	商品混凝土 C20	m³	1.005	345.00	346.73		
	水	m³	0.367	2.72	1.00		
	其他材料费			-	1.01	-	
	材料费小计			-	348.74	-	

项目编码	(23) 040303002023	项目名称		混凝土基础 C20卵石砼		计量单位		m³		工程量		4.73	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0004	基础 商品混凝土	10m³	0.1	479.25	3478.06	2.46	80.96	184.39	47.93	347.81	0.25	8.10	18.44
小 计									47.93	347.81	0.25	8.10	18.44
未计价材料费													
清单项目综合单价									422.51				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	商品混凝土 C20						m³	1.005	345.00	346.73			
	水						m³	0.166	2.72	0.45			
	其他材料费								—	0.63	—		
	材料费小计								—	347.81	—		

项目编码	(24) 040303005024		项目名称		混凝土墩（台）身 C20 卵石砼		计量单位	m³	工程量	3.82
清单综合单价组成明细										
定额编号	定额项目名称		定额	数量	单价				合价	

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第14页 共21页

		单位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0014换	轻型桥台 商品混凝土	10m³	0.1	482.50	3476.95	4.48	81.89	186.51	48.25	347.70	0.45	8.19	18.65
小 计									48.25	347.70	0.45	8.19	18.65
未计价材料费													
清单项目综合单价									423.23				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	商品混凝土 C20						m³	1.005	345.00	346.73			
	水						m³	0.285	2.72	0.78			
	其他材料费								-	0.19	-		
	材料费小计								-	347.70	-		

项目编码	(25) 040501017025	项目名称		边沟跌水井 C20卵石砼		计量单位		m³		工程量		3.01	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE0812	沟、涵、渠墙（C20）商品混凝土	10m³	0.1	471.49	3505.31	4.00	30.08	68.51	47.15	350.53	0.40	3.01	6.85
小 计									47.15	350.53	0.40	3.01	6.85
未计价材料费													
清单项目综合单价									407.94				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	商品混凝土 C20						m³	1.01	345.00	348.45			
	水						m³	0.5	2.72	1.36			
	其他材料费								—	0.72	—		
	材料费小计								—	350.53	—		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第15页 共21页

项目编码	(26) 040501017026	项目名称		开沟及沉砂池 C20砼		计量单位		m³		工程量		2.5	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE0812	沟、涵、渠墙（C20）商品混凝土	10m³	0.1	471.49	3505.31	4.00	30.08	68.51	47.15	350.53	0.40	3.01	6.85
小 计									47.15	350.53	0.40	3.01	6.85
未计价材料费													
清单项目综合单价									407.94				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	商品混凝土 C20						m³	1.01	345.00	348.45			
	水						m³	0.5	2.72	1.36			
	其他材料费									—	0.72	—	
	材料费小计									—	350.53	—	

项目编码	(27) 040309007027	项目名称		沥青麻絮		计量单位		m	工程量		5.06		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0434	桥梁伸缩缝 沥青麻丝	10m	0.1	154.94	21.04		17.35	39.51	15.49	2.10		1.74	3.95
小 计									15.49	2.10		1.74	3.95
未计价材料费													
清单项目综合单价									23.28				
材 料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第16页 共21页

费 明 细	油麻丝	kg	0.155	9.96	1.54		
	石油沥青 30#	kg	0.16	3.50	0.56		
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-	2.10	-	

项目编码	(28) 040103001028	项目名称	台背回填砂砾石	计量单位	m³	工程量	84.75						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0149	沟槽回填 砂砾石 天然级配	10m³	0.1	267.76	616.97	52.63	21.15	48.17	26.78	61.70	5.26	2.12	4.82
小 计									26.78	61.70	5.26	2.12	4.82
未计价材料费													
清单项目综合单价									100.67				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	连砂石						m³	1.204	51.00	61.40			
	水						m³	0.108	2.72	0.29			
	其他材料费								-	0.01	-		
	材料费小计								-	61.70	-		

项目编码	(29) 040101003029	项目名称	挖基坑土方	计量单位	m³	工程量	51.2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0019	机械挖沟槽、基坑土方	1000m³	0.001	1655.25		4162.18	432.83	985.89	1.66		4.16	0.43	0.99
小 计									1.66		4.16	0.43	0.99

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第17页 共21页

未计价材料费							
清单项目综合单价				7.24			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-		-	

项目编码	(30) 040303004030	项目名称		混凝土台帽 C25砼		计量单位		m³		工程量		1.4	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0012换	台帽 商品混凝土	10m³	0.1	492.03	3587.85	0.80	82.79	188.55	49.20	358.79	0.08	8.28	18.86
小 计									49.20	358.79	0.08	8.28	18.86
未计价材料费													
清单项目综合单价									435.20				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	商品混凝土 C25						m³	1.005	355.00	356.78			
	水						m³	0.367	2.72	1.00			
	其他材料费								—	1.01	—		
	材料费小计								—	358.79	—		

项目编码	(31) 040303002031	项目名称	混凝土基础 C20卵石砼	计量单位	m³	工程量	13						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0004	基础 商品混凝土	10m³	0.1	479.25	3478.06	2.46	80.96	184.39	47.93	347.81	0.25	8.10	18.44

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段:

第18页 共21页

小 计							47.93	347.81	0.25	8.10	18.44
未计价材料费											
清单项目综合单价							422.51				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	商品混凝土 C20					m³	1.005	345.00	346.73		
	水					m³	0.166	2.72	0.45		
	其他材料费							-	0.63	-	
	材料费小计							-	347.81	-	

项目编码	(32) 040303005032	项目名称	混凝土墩（台）身 C20 卵石砼			计量单位	m³		工程量	10.7			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0014换	轻型桥台 商品混凝土	10m³	0.1	482.50	3476.95	4.48	81.89	186.51	48.25	347.70	0.45	8.19	18.65
小 计									48.25	347.70	0.45	8.19	18.65
未计价材料费													
清单项目综合单价									423.23				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	商品混凝土 C20						m³	1.005	345.00	346.73			
	水						m³	0.285	2.72	0.78			
	其他材料费								—	0.19	—		
	材料费小计								—	347.70	—		

项目编码	(33) 040309007033	项目名称	沥青麻絮	计量单位	m	工程量	9.6
------	-------------------	------	------	------	---	-----	-----

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第19页 共21页

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0434	桥梁伸缩缝 沥青麻丝	10m	0.1	154.94	21.04		17.35	39.51	15.49	2.10		1.74	3.95
小 计									15.49	2.10		1.74	3.95
未计价材料费													
清单项目综合单价									23.28				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	油麻丝						kg	0.155	9.96	1.54			
	石油沥青 30#						kg	0.16	3.50	0.56			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	2.10	-		

项目编码	(34) 040103001034			项目名称		台背回填砂砾石		计量单位	m³	工程量		25	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0149	沟槽回填 砂砾石 天然级配	10m³	0.1	267.76	616.97	52.63	21.15	48.17	26.78	61.70	5.26	2.12	4.82
小 计									26.78	61.70	5.26	2.12	4.82
未计价材料费													
清单项目综合单价									100.67				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	连砂石						m³	1.204	51.00	61.40			
	水						m³	0.108	2.72	0.29			
	其他材料费								-	0.01	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第20页 共21页

	材料费小计	-	61.70	-	
--	-------	---	-------	---	--

项目编码	(35) 040901001035	项目名称	现浇构件钢筋	计量单位	t	工程量	0.324						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DJ0001	现浇构件钢筋 直径 (mm) Φ ≤10	t	0.891	1170.32	3328.03	30.04	134.87	307.16	1042.81	2965.44	26.77	120.18	273.69
DJ0005	现浇构件钢筋 高强钢筋 (屈服强度≥400) Φ 12~16	t	0.109877	768.17	3323.77	92.42	97.80	222.74	84.40	365.20	10.15	10.75	24.47
小 计									1127.21	3330.64	36.92	130.93	298.16
未计价材料费													
清单项目综合单价									4923.87				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	钢筋 Φ10以内						t	0.954414	3077.00	2936.73			
	镀锌铁丝 22#						kg	8.2786	4.00	33.11			
	高强钢筋 Φ 12~16						t	0.118333	3053.10	361.28			
	焊条 (高强钢筋用)						kg	0.96	6.83	6.56			
	水						m³	0.013	2.72	0.04			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	3330.64	-		

项目编码	(36) 041001001036	项目名称	拆除路面	计量单位	m²	工程量	351						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DK0019换	破碎机拆除水泥混凝土路面	100m²	0.01	242.39		340.32	19.69	44.75	2.42		3.40	0.20	0.45

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第21页 共21页

	厚≤15cm [+DK0020*5]												
DA0172换	机械装运石碴 全程运距≤15km 运距≤1000m [+DA0173*4]	1000m³	0.0002	2581.74	20.57	7902.56	790.96	1801.64	0.52		1.58	0.16	0.36
小 计									2.94		4.98	0.36	0.81
未计价材料费													
清单项目综合单价									9.09				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	水						m³	0.0015	2.72				
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

项目编码	(37) 041001007037	项目名称	拆除砖石结构	计量单位	m³	工程量	160.2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DK0056	石砌体	10m³	0.1	983.79			30.73	69.84	98.38			3.07	6.98
DA0172换	机械装运石碴 全程运距≤15km 运距≤1000m [+DA0173*4]	1000m³	0.001	2581.74	20.57	7902.56	790.96	1801.64	2.58	0.02	7.90	0.79	1.80
小 计									100.96	0.02	7.90	3.86	8.78
未计价材料费													
清单项目综合单价									121.53				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	水						m³	0.008	2.72	0.02			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	0.02	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第1页共6页

项目编码	(1) 041102002001	项目名称		基础模板		计量单位		m²		工程量		5	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0011	混凝土基础 桥涵 复合模板	10m²	0.1	207.25	120.43	2.82	13.30	30.29	20.73	12.04	0.28	1.33	3.03
小 计									20.73	12.04	0.28	1.33	3.03
未计价材料费													
清单项目综合单价									37.41				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	锯材 综合						m³	0.002	1466.00	2.93			
	复合模板						m²	0.2468	20.75	5.12			
	摊销卡具和支撑钢材						kg	0.905	4.15	3.76			
	其他材料费								—	0.23	—		
	材料费小计								—	12.04	—		

项目编码	(2) 041102004001	项目名称	墩（台）帽模板	计量单位	m²	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0024	混凝土墩（台）帽 台帽 木模板	10m²	0.1	301.09	197.45	33.11	21.60	49.19	30.11	19.75	3.31	2.16	4.92
小 计									30.11	19.75	3.31	2.16	4.92
未计价材料费													
清单项目综合单价									60.24				
材 料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估单价 （元）		暂估合价 （元）

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段:

第2页共6页

费 明 细	锯材 综合	m ³	0.0132	1466.00	19.35		
	其他材料费			-	0.40	-	
	材料费小计			-	19.75	-	

项目编码	(3) 041102005001	项目名称		墩（台）身模板		计量单位		m²		工程量		10	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0026	混凝土墩（台）身 轻型桥台 木模板	10m²	0.1	349.57	244.41	45.87	25.69	58.51	34.96	24.44	4.59	2.57	5.85
小 计									34.96	24.44	4.59	2.57	5.85
未计价材料费													
清单项目综合单价									72.41				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	锯材 综合						m³	0.0161	1466.00	23.60			
	铁件						kg	0.115	4.15	0.48			
	其他材料费								—	0.36	—		
	材料费小计								—	24.44	—		

项目编码	(4) 041102017001	项目名称	挡墙模板	计量单位	m²	工程量	292						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0087	混凝土重力式挡墙 钢模板	10m²	0.1	325.74	95.94	31.06	23.04	52.48	32.57	9.59	3.11	2.30	5.25
小 计									32.57	9.59	3.11	2.30	5.25
未计价材料费													

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第3页共6页

清单项目综合单价				52.83			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	锯材 综合	m³	0.002	1466.00	2.93		
	铁件	kg	0.71	4.15	2.95		
	组合钢模板 包括附件	kg	0.33	4.69	1.55		
	摊销卡具和支撑钢材	kg	0.446	4.15	1.85		
	其他材料费			-	0.31	-	
	材料费小计			-	9.59	-	

项目编码	(5) 041102032001	项目名称	管（渠）道管座模板	计量单位	m²	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0122	现浇混凝土套环接口模板安拆 木模板	10m²	0.1	328.20	253.29	5.16	21.14	48.16	32.82	25.33	0.52	2.11	4.82
小 计									32.82	25.33	0.52	2.11	4.82
未计价材料费													
清单项目综合单价									65.60				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	二等锯材						m³	0.0164	1466.00	24.04			
	其他材料费								-	1.29	-		
	材料费小计								-	25.33	-		

项目编码	(6) 041102037001	项目名称	道路模板	计量单位	m²	工程量	318.6
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额	数量	单价		合价	

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第4页共6页

		单位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0209	现浇混凝土路面 设计厚度 (cm) 20 木模	100m²	0.01	191.73	80.70	0.51	12.15	27.68	1.92	0.81	0.01	0.12	0.28
小 计									1.92	0.81	0.01	0.12	0.28
未计价材料费													
清单项目综合单价									3.13				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	二等锯材						m³	0.0004	1466.00	0.59			
	铁件						kg	0.046	4.15	0.19			
	其他材料费								-	0.03	-		
	材料费小计								-	0.81	-		

项目编码	(7) 041103001001	项目名称	围堰	计量单位	m³	工程量	87.5						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0239	编织袋装土围堰	100m³	0.01	6964.71	2713.26	55.69	444.04	1011.43	69.65	27.13	0.56	4.44	10.11
AJ0023	屋面卷材防水 聚乙烯丙纶复合防水卷材	100m²	0.016	994.80	1821.82		83.80	188.56	15.92	29.15		1.34	3.02
小 计									85.57	56.28	0.56	5.78	13.13
未计价材料费													
清单项目综合单价									161.31				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)
	粘土						m³	0.93	20.00	18.60			
	编织袋						条	14.409	0.50	7.20			
	聚乙烯丙纶复合防水卷材 1.2mm						m²	1.808	15.00	27.12			

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第5页共6页

	其他材料费	-	3.36	-	
	材料费小计	-	56.28	-	

项目编码	(8) 041106001001	项目名称	大型机械设备进出场及安拆	计量单位	台次	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
AS0202	大型机械设备进场费 履带式挖掘机（斗容量） ≤1m3	台次	1	1170.00	160.86	1466.27	156.30	348.24	1170.00	160.86	1466.27	156.30	348.24
小 计									1170.00	160.86	1466.27	156.30	348.24
未计价材料费													
清单项目综合单价									3301.67				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	枕木						m³	0.08	1665.00	133.20			
	镀锌铁丝 8#						kg	5	4.00	20.00			
	草袋子						m²	6.38	1.20	7.66			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	160.86	-		

项目编码	(9) 041107002001		项目名称	排水、降水		计量单位	昼夜		工程量	1			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
AS0271	轻型井点降水	套天	1		12.66	44.00	2.51	5.59		12.66	44.00	2.51	5.59
小 计										12.66	44.00	2.51	5.59

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第6页共6页

未计价材料费							
清单项目综合单价				64.76			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	无缝钢管 D42.5×3.5	m	0.83	13.28	11.02		
	无缝钢管 D108×4	m	0.04	41.04	1.64		
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-	12.66	-	

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	041109001001	安全文明施工费			14604.48			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	0.22	791.38			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	0.92	3309.39			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.54	5539.63			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.38	4964.08			
2	041109002001	夜间施工增加费			323.74			
3	041109003001	二次搬运费			143.89			
4	041109004001	冬雨季施工增加费			251.80			
5	041109005001	行车、行人干扰						
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保 护设施						
7	041109007001	已完工程及设备保护费						
8	041109008001	工程定位复测费			71.94			
合计					15395.85			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【红岩山坪塘】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段:

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
1	分部分项及单价措施项目	65016.33	
1.1	土石方工程	1296.31	
1.2	道路工程	4220.87	
1.3	防护工程	38102.99	
1.4	桥涵工程	7391.11	
1.5	拆除工程	3313.91	
1.6	单价措施项目	10691.14	
2	总价措施项目	2834.57	-
2.1	其中：安全文明施工费	2688.86	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	1211.81	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	69062.71	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

$$3. \text{销项增值税额} = [\text{税前不含税工程造价} - \text{按规定不计税的工程设备金额} - \text{除税甲供材料（设备）费}] \times \text{税率}$$

表-04-1

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
7	销项增值税额	6215.64	-
8	附加税	216.17	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		75494.52	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

$$3. \text{销项增值税额} = [\text{税前不含税工程造价} - \text{按规定不计税的工程设备金额} - \text{除税甲供材料（设备）费}] \times \text{税率}$$

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】 标段： 第1页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		土石方工程								
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m3	52.8	6.02	317.86	66.00	197.47	
2	040103001002	本桩利用土方填筑	1. 填方材料品种：一般土壤 2. 密实度：按规范要求	m3	44.9	6.07	272.54	52.53	172.87	
3	040103001003	借土方填筑	1. 填方材料品种：一般土壤 2. 密实度：按规范要求	m3	8	17.55	140.40	25.28	91.68	
4	040103002004	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土壤	m3	8	11.48	91.84	15.92	60.88	
5	040101005005	挖淤泥、流砂	1. 挖淤泥深度：深2m以内	m3	19	24.93	473.67	120.65	282.15	
		分部小计					1296.31	280.38	805.05	
		道路工程								
6	040203007006	20cm C25钢筋混凝土面层	1. 混凝土强度等级：C25 2. 石料最大粒径：5mm~40mm 3. 厚度：20cm 4. 掺合料：无 5. 配合比：按规范要求	m2	49.5	85.27	4220.87	429.17	3.47	
		分部小计					4220.87	429.17	3.47	
		防护工程								
		仰斜式路肩墙（I-1型）								
7	040101003007	挖基坑土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m3	24.86	7.24	179.99	36.05	113.36	
本页小计							5697.17	745.60	921.88	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】 标段： 第2页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
8	040303015008	混凝土挡墙 C20砼	1. 部位：仰斜式路肩墙（I-1型） 2. 墙厚：1340mm 3. 混凝土强度等级：C20混凝土 4. 泄水孔材料品种、规格：PVC塑料管Φ100 5. 沉降缝要求：沥青麻絮	m3	77.7	421.60	32758.32	3243.20	31.08	
9	040305001009	碎砾反滤层	碎砾反滤层	m3	13.32	98.77	1315.62	262.00	50.88	
10	040201021010	反滤土工布	反滤土工布	m2	3.55	9.44	33.51	9.94		
11	040103001011	回填碎石土	1. 填方材料品种：碎石土 2. 密实度：按规范要求	m3	34.85	56.47	1967.98	40.43	143.23	
12	040309007012	沥青麻絮	沥青麻絮	m	22.2	23.28	516.82	301.92		
13	040305001013	基础换填条石（利用拆除条石）	基础换填条石（利用拆除条石）	m3	22	36.06	793.32	432.74	84.04	
14	040305001014	基础换填条石	基础换填条石	m3	4.9	109.68	537.43	96.38	18.72	
		分部小计					38102.99	4422.66	441.31	
		分部小计					38102.99	4422.66	441.31	
		桥涵工程								
		钢筋砼圆管涵 1-1.0								
15	040101003015	挖基坑土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m3	30	7.24	217.20	43.50	136.80	
本页小计							38140.20	4430.11	464.75	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第3页共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
16	040501001016	混凝土排水管 Φ1000mm	1. 管有筋无筋：钢筒砼排水管 2. 规格：DN1000mm 3. 基础断面形式、混凝土强度等级：C20	m	3	466.46	1399.38	95.49	32.31	
17	040501001017	涵管基础 C20砼	1. 基础断面形式、混凝土强度等级：C20	m3	2.69	405.87	1091.79	96.17	0.48	
18	040501001018	砂砾石垫层	1. 垫层厚度、材料品种、强度：天然级配砂砾石	m3	3.36	102.01	342.75	71.50	13.68	
19	040303004019	混凝土台帽 C20砼	1. 部位：涵洞台帽 2. 混凝土强度等级：C20	m3	0.23	425.15	97.78	9.93	0.02	
20	040303002020	混凝土基础 C20卵石砼	1. 混凝土强度等级：C20	m3	4.07	422.51	1719.62	171.14	1.02	
21	040303005021	混凝土墩（台）身 C20卵石砼	1. 部位：涵洞台身 2. 混凝土强度等级：C20	m3	2.3	423.23	973.43	97.38	1.04	
22	040309007022	沥青麻絮	沥青麻絮	m	1.68	23.28	39.11	22.85		
23	040103001023	台背回填砂砾石	1. 填方材料品种：砂砾石 2. 密实度：按规范要求	m3	15	100.67	1510.05	352.50	88.20	
		分部小计					7391.11	960.46	273.55	
		分部小计					7391.11	960.46	273.55	
		拆除工程								
24	041001001024	拆除路面	1. 材质：水泥砼路面 2. 厚度：路面厚度20cm	m2	33	9.09	299.97	85.14	169.95	
25	041001007025	拆除砖石结构	拆除砖石结构	m3	24.8	121.53	3013.94	2197.03	216.26	
本页小计							10487.82	3199.13	522.96	

单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第1页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		混凝土模板及支架								
1	041102002001	基础模板	基础模板	m2	2	37.41	74.82	36.38	0.56	
2	041102004001	墩（台）帽模板	墩（台）帽模板	m2	1	60.24	60.24	26.42	3.57	
3	041102005001	墩（台）身模板	墩（台）身模板	m2	5	72.41	362.05	153.40	25.00	
4	041102017001	挡墙模板	挡墙模板	m2	66.6	52.83	3518.48	1903.43	227.11	
5	041102032001	管（渠）道管座模板	管（渠）道管座模板	m2	1	65.60	65.60	28.80	0.56	
6	041102037001	道路模板	道路模板	m2	49.5	3.13	154.94	83.16	0.50	
		小计					4236.13	2231.59	257.30	
		围堰								
7	041103001001	围堰	围堰	m3	18.75	342.54	6422.63	2367.94	10.50	
		小计					6422.63	2367.94	10.50	
		施工排水、降水								
8	041107002001	排水、降水	1. 机械规格型号 2. 降排水管规格	昼夜	0.5	64.76	32.38		22.00	
本页小计							10691.14	4599.53	289.80	

单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第2页共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		小计					32.38		22.00	
本页小计										
合 计							10691.14	4599.53	289.80	

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第1页 共14页

项目编码	(1) 040101001001	项目名称		挖一般土方		计量单位		m³	工程量		52.8		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0005	挖土方 机械	1000m³	0.001	1423.59		3420.38	359.52	818.90	1.42		3.42	0.36	0.82
小 计									1.42		3.42	0.36	0.82
未计价材料费													
清单项目综合单价									6.02				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

项目编码	(2) 040103001002	项目名称	本桩利用土方填筑	计量单位	m³	工程量	44.9						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0137	机械回填碾压 土	1000m³	0.001	1336.75	13.60	3533.17	361.65	823.77	1.34	0.01	3.53	0.36	0.82
小 计									1.34	0.01	3.53	0.36	0.82
未计价材料费													
清单项目综合单价									6.07				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	水						m³	0.005	2.72	0.01			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	0.01	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段:

第2页 共14页

项目编码	(3) 040103001003	项目名称		借土方填筑		计量单位		m³		工程量		8	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0137	机械回填碾压 土	1000m³	0.001	1336.75	13.60	3533.17	361.65	823.77	1.34	0.01	3.53	0.36	0.82
DA0162换	机械装运土 全程运距≤15km 运距≤1000m [+DA0163*4]	1000m³	0.001	2264.20	29.38	6919.33	691.14	1574.26	2.26	0.03	6.92	0.69	1.57
小 计									3.60	0.04	10.45	1.05	2.39
未计价材料费													
清单项目综合单价									17.55				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	水						m³	0.016	2.72	0.04			
	其他材料费								—		—		
	材料费小计								—	0.04	—		

项目编码	(4) 040103002004	项目名称	余方弃置	计量单位	m³	工程量	8						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0162换	机械装运土 全程运距≤15km 运距≤1000m [+DA0163*4]	1000m³	0.001	2264.20	29.38	6919.33	691.14	1574.26	2.26	0.03	6.92	0.69	1.57
小 计									2.26	0.03	6.92	0.69	1.57
未计价材料费													
清单项目综合单价									11.48				

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料, 按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第3页 共14页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	水	m³	0.011	2.72	0.03		
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-	0.03	-	

项目编码	(5) 040101005005	项目名称		挖淤泥、流砂		计量单位		m³		工程量		19	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
AA0012	挖掘机挖一般淤泥流砂	100m³	0.01	497.78		663.94	56.88	126.52	4.98		6.64	0.57	1.27
DA0162换	机械装运土 全程运距≤15km 运距≤1000m [+DA0163*4]	1000m³	0.001	2264.20	29.38	6919.33	691.14	1574.26	2.26	0.03	6.92	0.69	1.57
小 计									7.24	0.03	13.56	1.26	2.84
未计价材料费													
清单项目综合单价									24.93				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	水						m³	0.011	2.72	0.03			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	0.03	-		

项目编码	(6) 040203007006	项目名称	20cm C25钢筋混凝土面层	计量单位	m²	工程量	49.5						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DB0184换	商品混凝土路面(C30) 设计厚度 (cm) 20	100m²	0.01	988.10	7295.63	6.66	72.17	164.00	9.88	72.96	0.07	0.72	1.64

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第4页 共14页

小 计									9.88	72.96	0.07	0.72	1.64
未计价材料费													
清单项目综合单价									85.27				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	商品混凝土 C25						m³	0.202	355.00	71.71			
	水						m³	0.31	2.72	0.84			
	其他材料费								-	0.41	-		
	材料费小计								-	72.96	-		

项目编码	(7) 040101003007	项目名称		挖基坑土方		计量单位		m³		工程量		24.86	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0019	机械挖沟槽、基坑土方	1000m³	0.001	1655.25		4162.18	432.83	985.89	1.66		4.16	0.43	0.99
小 计									1.66		4.16	0.43	0.99
未计价材料费													
清单项目综合单价									7.24				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

项目编码	(8) 040303015008		项目名称		混凝土挡墙 C20砼		计量单位		m³		工程量		77.7	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称		定额	数量	单价					合价				

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段:

第5页 共14页

		单位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0064	重力式挡墙 商品混凝土	10m³	0.1	475.62	3472.07	4.00	80.65	183.67	47.56	347.21	0.40	8.07	18.37
小 计									47.56	347.21	0.40	8.07	18.37
未计价材料费													
清单项目综合单价									421.60				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	商品混凝土 C20						m³	1.005	345.00	346.73			
	水						m³	0.126	2.72	0.34			
	其他材料费								-	0.14	-		
	材料费小计								-	347.21	-		

项目编码	(9) 040305001009		项目名称		碎砾反滤层		计量单位		m³		工程量		13.32	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
DC0218	垫层 连砂石	10m³	0.1	224.17	627.17	38.16	29.97	68.25	22.42	62.72	3.82	3.00	6.83	
小 计									22.42	62.72	3.82	3.00	6.83	
未计价材料费														
清单项目综合单价									98.77					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)	
	连砂石						m³	1.224	51.00	62.42				
	水						m³	0.108	2.72	0.29				
	其他材料费									-	0.01	-		
	材料费小计									-	62.72	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第6页 共14页

项目编码	(10) 040201021010	项目名称		反滤土工布		计量单位		m²		工程量		3.55	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DB0060	土工布 一般软土	100m²	0.01	318.63	508.77		35.68	81.25	3.19	5.09		0.36	0.81
小 计									3.19	5.09		0.36	0.81
未计价材料费													
清单项目综合单价									9.44				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	土工布						m²	1.131	4.50	5.09			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	5.09	-		

项目编码	(11) 040103001011	项目名称	回填碎石土	计量单位	m³	工程量	34.85						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0138	机械回填碾压 石碴	1000m³	0.001	1318.97		3770.65	379.28	863.91	1.32		3.77	0.38	0.86
小 计									1.32		3.77	0.38	0.86
未计价材料费									50.34				
清单项目综合单价									56.47				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	水						m³	0.005	2.72	0.01			
	碎石土						m³	1.0068	50.00	50.34			
	其他材料费								-		-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第7页 共14页

	材料费小计	-	50.14	-	
--	-------	---	-------	---	--

项目编码	(12) 040309007012	项目名称	沥青麻絮	计量单位	m	工程量	22.2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0434	桥梁伸缩缝 沥青麻丝	10m	0.1	154.94	21.04		17.35	39.51	15.49	2.10		1.74	3.95
小 计									15.49	2.10		1.74	3.95
未计价材料费													
清单项目综合单价									23.28				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	油麻丝						kg	0.155	9.96	1.54			
	石油沥青 30#						kg	0.16	3.50	0.56			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	2.10	-		

项目编码	(13) 040305001013	项目名称	基础换填条石（利用拆除条石）	计量单位	m³	工程量	22						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0219换	垫层 碎石	10m³	0.1	224.17		38.16	29.97	68.25	22.42		3.82	3.00	6.83
小 计									22.42		3.82	3.00	6.83
未计价材料费													
清单项目综合单价									36.06				

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第8页 共14页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费						-		-	
	材料费小计						-		-	

项目编码	(14) 040305001014			项目名称		基础换填条石		计量单位		m³		工程量		4.9	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
DC0219换	垫层 碎石	10m³	0.1	224.17	736.20	38.16	29.97	68.25	22.42	73.62	3.82	3.00	6.83		
小 计									22.42	73.62	3.82	3.00	6.83		
未计价材料费															
清单项目综合单价									109.68						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)		
	细砂						m³	0.256	91.00	23.30					
	片(块)石						m³	0.981	51.00	50.03					
	水						m³	0.108	2.72	0.29					
	其他材料费								-		-				
	材料费小计								-	73.62	-				

项目编码	(15) 040101003015			项目名称		挖基坑土方		计量单位		m³		工程量		30	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
DA0019	机械挖沟槽、基坑土方	1000m³	0.001	1655.25		4162.18	432.83	985.89	1.66		4.16	0.43	0.99		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第9页 共14页

小 计					1.66		4.16	0.43	0.99
未计价材料费									
清单项目综合单价					7.24				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费					-		-	
	材料费小计					-		-	

项目编码	(16) 040501001016	项目名称	混凝土排水管 Φ1000mm	计量单位	m	工程量	3						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE0015	混凝土排水管道铺设 管径 (mm) 1000	100m	0.01	3626.87	40241.96	996.02	543.51	1237.81	36.27	402.42	9.96	5.44	12.38
小 计									36.27	402.42	9.96	5.44	12.38
未计价材料费													
清单项目综合单价									466.46				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	钢筋混凝土管 Φ1000						m	1.01	398.39	402.37			
	其他材料费								-	0.05	-		
	材料费小计								-	402.42	-		

项目编码	(17) 040501001017	项目名称	涵管基础 C20砼	计量单位	m³	工程量	2.69						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第10页 共14页

DE1205换	非定型井基础 现浇混凝土 (C15) 商品混凝土	10m³	0.1	407.42	3499.26	1.79	45.85	104.41	40.74	349.93	0.18	4.59	10.44
小 计									40.74	349.93	0.18	4.59	10.44
未计价材料费													
清单项目综合单价									405.87				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	商品混凝土 C20						m³	1.01	345.00	348.45			
	水						m³	0.3	2.72	0.82			
	其他材料费								-	0.66	-		
	材料费小计								-	349.93	-		

项目编码	(18) 040501001018	项目名称	砂砾石垫层	计量单位	m³	工程量	3.36						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DE1191	非定型井垫层 砂砾石	10m³	0.1	242.50	630.87	40.71	32.35	73.67	24.25	63.09	4.07	3.24	7.37
小 计									24.25	63.09	4.07	3.24	7.37
未计价材料费													
清单项目综合单价									102.01				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	连砂石						m³	1.237	51.00	63.09			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	63.09	-		

项目编码	(19) 040303004019	项目名称	混凝土台帽 C20砼	计量单位	m³	工程量	0.23
------	-------------------	------	------------	------	----	-----	------

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第11页 共14页

清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0012换	台帽 商品混凝土	10m³	0.1	492.03	3487.35	0.80	82.79	188.55	49.20	348.74	0.08	8.28	18.86
小 计									49.20	348.74	0.08	8.28	18.86
未计价材料费													
清单项目综合单价									425.15				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	商品混凝土 C20						m³	1.005	345.00	346.73			
	水						m³	0.367	2.72	1.00			
	其他材料费								-	1.01	-		
	材料费小计								-	348.74	-		

项目编码	(20) 040303002020	项目名称		混凝土基础 C20卵石砼		计量单位		m³		工程量		4.07	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0004	基础 商品混凝土	10m³	0.1	479.25	3478.06	2.46	80.96	184.39	47.93	347.81	0.25	8.10	18.44
小 计									47.93	347.81	0.25	8.10	18.44
未计价材料费													
清单项目综合单价									422.51				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	商品混凝土 C20						m³	1.005	345.00	346.73			
	水						m³	0.166	2.72	0.45			
	其他材料费									-	0.63	-	

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第12页 共14页

	材料费小计	-	347.81	-	
--	-------	---	--------	---	--

项目编码	(21) 040303005021	项目名称		混凝土墩（台）身 C20 卵石砼		计量单位		m³		工程量		2.3	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0014换	轻型桥台 商品混凝土	10m³	0.1	482.50	3476.95	4.48	81.89	186.51	48.25	347.70	0.45	8.19	18.65
小 计									48.25	347.70	0.45	8.19	18.65
未计价材料费													
清单项目综合单价									423.23				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	商品混凝土 C20						m³	1.005	345.00	346.73			
	水						m³	0.285	2.72	0.78			
	其他材料费								—	0.19	—		
	材料费小计								—	347.70	—		

项目编码	(22) 040309007022	项目名称	沥青麻絮	计量单位	m	工程量	1.68						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0434	桥梁伸缩缝 沥青麻丝	10m	0.1	154.94	21.04		17.35	39.51	15.49	2.10		1.74	3.95
小 计									15.49	2.10		1.74	3.95
未计价材料费													
清单项目综合单价									23.28				

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第13页 共14页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	油麻丝				kg	0.155	9.96	1.54		
	石油沥青 30#				kg	0.16	3.50	0.56		
	其他材料费						-		-	
	材料费小计						-	2.10	-	

项目编码	(23) 040103001023	项目名称		台背回填砂砾石		计量单位		m³		工程量		15	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0149	沟槽回填 砂砾石 天然级配	10m³	0.1	267.76	616.97	52.63	21.15	48.17	26.78	61.70	5.26	2.12	4.82
小 计									26.78	61.70	5.26	2.12	4.82
未计价材料费													
清单项目综合单价									100.67				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	连砂石						m³	1.204	51.00	61.40			
	水						m³	0.108	2.72	0.29			
	其他材料费								-	0.01	-		
	材料费小计								-	61.70	-		

项目编码	(24) 041001001024		项目名称	拆除路面		计量单位	m²		工程量	33			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DK0019换	破碎机拆除水泥混凝土路面 厚≤15cm [+DK0020*5]	100m²	0.01	242.39		340.32	19.69	44.75	2.42		3.40	0.20	0.45

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段:

第14页 共14页

DA0172换	机械装运石碴 全程运距≤15km 运距≤1000m [+DA0173*4]	1000m³	0.0002	2581.74	20.57	7902.56	790.96	1801.64	0.52		1.58	0.16	0.36
小 计									2.94		4.98	0.36	0.81
未计价材料费													
清单项目综合单价									9.09				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	水						m³	0.0016	2.72				
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

项目编码	(25) 041001007025	项目名称		拆除砖石结构		计量单位		m³		工程量		24.8	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DK0056	石砌体	10m³	0.1	983.79			30.73	69.84	98.38			3.07	6.98
DA0172换	机械装运石碴 全程运距≤15km 运距≤1000m [+DA0173*4]	1000m³	0.001	2581.74	20.57	7902.56	790.96	1801.64	2.58	0.02	7.90	0.79	1.80
小 计									100.96	0.02	7.90	3.86	8.78
未计价材料费													
清单项目综合单价									121.53				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	水						m³	0.008	2.72	0.02			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	0.02	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第1页共5页

项目编码	(1) 041102002001	项目名称		基础模板		计量单位		m²		工程量		2	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0011	混凝土基础 桥涵 复合模板	10m²	0.1	207.25	120.43	2.82	13.30	30.29	20.73	12.04	0.28	1.33	3.03
小 计									20.73	12.04	0.28	1.33	3.03
未计价材料费													
清单项目综合单价									37.41				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	锯材 综合						m³	0.002	1466.00	2.93			
	复合模板						m²	0.2468	20.75	5.12			
	摊销卡具和支撑钢材						kg	0.905	4.15	3.76			
	其他材料费								—	0.23	—		
	材料费小计								—	12.04	—		

项目编码	(2) 041102004001	项目名称	墩（台）帽模板	计量单位	m²	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0024	混凝土墩（台）帽 台帽 木模板	10m²	0.1	301.09	197.45	33.11	21.60	49.19	30.11	19.75	3.31	2.16	4.92
小 计									30.11	19.75	3.31	2.16	4.92
未计价材料费													
清单项目综合单价									60.24				
材 料	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 （元）	合价 （元）	暂估单价 （元）		暂估合价 （元）

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第2页共5页

费 明 细	锯材 综合	m³	0.0132	1466.00	19.35		
	其他材料费			-	0.40	-	
	材料费小计			-	19.75	-	

项目编码	(3) 041102005001	项目名称	墩（台）身模板	计量单位	m²	工程量	5						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0026	混凝土墩（台）身 轻型桥台 木模板	10m²	0.1	349.57	244.41	45.87	25.69	58.51	34.96	24.44	4.59	2.57	5.85
小 计									34.96	24.44	4.59	2.57	5.85
未计价材料费													
清单项目综合单价									72.41				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	锯材 综合						m³	0.0161	1466.00	23.60			
	铁件						kg	0.115	4.15	0.48			
	其他材料费									—	0.36	—	
	材料费小计									—	24.44	—	

项目编码	(4) 041102017001	项目名称	挡墙模板	计量单位	m²	工程量	66.6						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0087	混凝土重力式挡墙 钢模板	10m²	0.1	325.74	95.94	31.06	23.04	52.48	32.57	9.59	3.11	2.30	5.25
小 计								32.57	9.59	3.11	2.30	5.25	
未计价材料费													

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第3页共5页

清单项目综合单价				52.83			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	锯材 综合	m³	0.002	1466.00	2.93		
	铁件	kg	0.71	4.15	2.95		
	组合钢模板 包括附件	kg	0.33	4.69	1.55		
	摊销卡具和支撑钢材	kg	0.446	4.15	1.85		
	其他材料费			-	0.31	-	
	材料费小计			-	9.59	-	

项目编码	(5) 041102032001	项目名称	管（渠）道管座模板	计量单位	m²	工程量	1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0122	现浇混凝土套环接口模板安拆 木模板	10m²	0.1	328.20	253.29	5.16	21.14	48.16	32.82	25.33	0.52	2.11	4.82
小 计									32.82	25.33	0.52	2.11	4.82
未计价材料费													
清单项目综合单价									65.60				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	二等锯材						m³	0.0164	1466.00	24.04			
	其他材料费								-	1.29	-		
	材料费小计								-	25.33	-		

项目编码	(6) 041102037001	项目名称	道路模板	计量单位	m²	工程量	49.5
清单综合单价组成明细							
定额编号	定额项目名称	定额	数量	单价		合价	

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第4页共5页

		单位		人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0209	现浇混凝土路面 设计厚度 (cm) 20 木模	100m²	0.01	191.73	80.70	0.51	12.15	27.68	1.92	0.81	0.01	0.12	0.28
小 计									1.92	0.81	0.01	0.12	0.28
未计价材料费													
清单项目综合单价									3.13				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	二等锯材						m³	0.0004	1466.00	0.59			
	铁件						kg	0.046	4.15	0.19			
	其他材料费								-	0.03	-		
	材料费小计								-	0.81	-		

项目编码	(7) 041103001001	项目名称	围堰	计量单位	m³	工程量	18.75						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0239	编织袋装土围堰	100m³	0.01	6964.71	2713.26	55.69	444.04	1011.43	69.65	27.13	0.56	4.44	10.11
AJ0023	屋面卷材防水 聚乙烯丙纶复合防水卷材	100m²	0.074667	994.80	1821.82		83.80	188.56	74.28	136.03		6.26	14.08
小 计									143.93	163.16	0.56	10.70	24.19
未计价材料费													
清单项目综合单价									342.54				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)
	粘土						m³	0.9325	20.00	18.65			
	编织袋						条	14.447	0.50	7.22			
	聚乙烯丙纶复合防水卷材 1.2mm						m²	8.437	15.00	126.56			

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第5页共5页

	其他材料费	-	10.73	-	
	材料费小计	-	163.16	-	

项目编码	(8) 041107002001		项目名称		排水、降水		计量单位		昼夜		工程量		0.5	
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
AS0271	轻型井点降水	套天	1		12.66	44.00	2.51	5.59		12.66	44.00	2.51	5.59	
小 计										12.66	44.00	2.51	5.59	
未计价材料费														
清单项目综合单价									64.76					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)	
	无缝钢管 D42.5×3.5						m	0.83	13.28	11.02				
	无缝钢管 D108×4						m	0.04	41.04	1.64				
	其他材料费									-		-		
	材料费小计									-	12.66	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	041109001001	安全文明施工费			2688.86			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	0.22	145.70			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	0.92	609.30			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.54	1019.91			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.38	913.95			
2	041109002001	夜间施工增加费			59.61			
3	041109003001	二次搬运费			26.49			
4	041109004001	冬雨季施工增加费			46.36			
5	041109005001	行车、行人干扰						
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保 护设施						
7	041109007001	已完工程及设备保护费						
8	041109008001	工程定位复测费			13.25			
合计					2834.57			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【东风山坪塘】

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	12974.37	9.34	1211.81
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	69062.71	9	6215.64
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费	69062.71	0.313	216.17
合 计					7643.62

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	72240.12	
1.1	土石方工程	3162.60	
1.2	道路工程	18270.74	
1.3	防护工程	46680.97	
1.4	单价措施项目	4125.81	
2	总价措施项目	3145.17	-
2.1	其中：安全文明施工费	2983.50	-
3	其他项目		-
3.1	其中：暂列金额		-
3.2	其中：专业工程暂估价		-
3.3	其中：计日工		-
3.4	其中：总承包服务费		-
4	规费	1245.04	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	76630.33	-
6.1	其中：除税甲供材料（设备）费		-
7	销项增值税额	6896.73	-

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。（其中各项费用均不含税）
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料（设备）费]×税率。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
8	附加税	239.85	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		83766.91	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第1页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		土石方工程								
1	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m3	32.4	6.02	195.05	40.50	121.18	
2	040103002002	余方弃置	1. 废弃料品种：一般土壤	m3	32.4	11.48	371.95	64.48	246.56	
3	050101006003	清除草皮	清除草皮	m2	630	3.93	2475.90	1348.20	434.70	
4	040103001004	夯（压）实面积	夯（压）实面积	m2	630	0.19	119.70	31.50	63.00	
		分部小计					3162.60	1484.68	865.44	
		道路工程								
5	040202011005	10cm碎石垫层	厚度：10cm	m2	630	15.43	9720.90	1449.00	882.00	
6	040202011006	5cm碎石找平层	厚度：5cm	m2	630	9.24	5821.20	957.60	882.00	
7	040203007007	20cm C25钢筋混凝土面层	1. 混凝土强度等级：C25 2. 石料最大粒径：5mm～40mm 3. 厚度：20cm 4. 掺合料：无 5. 配合比：按规范要求	m2	32	85.27	2728.64	277.44	2.24	
		分部小计					18270.74	2684.04	1766.24	
		防护工程								
		仰斜式路肩墙（I-1型）								
8	040101003008	挖基坑土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m3	56.9	7.24	411.96	82.51	259.46	
本页小计							21845.30	4251.23	2891.14	

分部分项工程清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第2页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	040303015009	混凝土挡墙 C20砼	1. 部位：仰斜式路肩墙（I-1型） 2. 墙厚：1340mm 3. 混凝土强度等级：C20混凝土 4. 泄水孔材料品种、规格：PVC塑料管 Φ100 5. 沉降缝要求：沥青麻絮	m3	60.96	421.60	25700.74	2544.47	24.38	
10	040305001010	碎砾反滤层	碎砾反滤层	m3	13.21	98.77	1304.75	259.84	50.46	
11	040201021011	反滤土工布	反滤土工布	m2	8.13	9.44	76.75	22.76		
12	040103001012	回填碎石土	1. 填方材料品种：碎石土 2. 密实度：按规范要求	m3	79.76	56.47	4504.05	92.52	327.81	
13	040309007013	沥青麻絮	沥青麻絮	m	50.8	23.28	1182.62	690.88		
		分部小计					33180.87	3692.98	662.11	
		菱形骨架植草护坡								
14	040101003014	挖基坑土方	1. 土壤类别：综合 2. 挖土深度：深2m以内	m3	9.4	7.24	68.06	13.63	42.86	
15	040305005015	浆砌菱形骨架护坡	1. 部位：道路护坡 1. 材料：浆砌片石 2. 厚度：300mm 3. 砂浆强度等级：M10水泥砂浆 4. 坡面处理：M10水泥砂浆勾平缝	m3	43.84	259.36	11370.34	2601.90		
16	040305004016	砖镶边	砖镶边	m3	5.1	306.48	1563.05	553.81		
17	050102013017	喷播植草	喷播植草	m2	46.3	10.77	498.65	67.60	201.41	
		分部小计					13500.10	3236.94	244.27	
本页小计							46269.01	6847.41	646.92	

单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		混凝土模板及支架								
1	041102017009	挡墙模板	挡墙模板	m2	76.2	52.83	4025.65	2177.80	259.84	
2	041102037010	道路模板	道路模板	m2	32	3.13	100.16	53.76	0.32	
		小计					4125.81	2231.56	260.16	
本页小计							4125.81	2231.56	260.16	
合 计							4125.81	2231.56	260.16	

综合单价分析表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段:

第1页 共10页

项目编码	(1) 040101001001	项目名称		挖一般土方		计量单位		m³		工程量		32.4	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0005	挖土方 机械	1000m³	0.001	1423.59		3420.38	359.52	818.90	1.42		3.42	0.36	0.82
小 计									1.42		3.42	0.36	0.82
未计价材料费													
清单项目综合单价									6.02				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

项目编码	(2) 040103002002	项目名称	余方弃置	计量单位	m³	工程量	32.4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0162换	机械装运土 全程运距≤15km 运距≤1000m [+DA0163*4]	1000m³	0.001	2264.20	29.38	6919.33	691.14	1574.26	2.26	0.03	6.92	0.69	1.57
小 计									2.26	0.03	6.92	0.69	1.57
未计价材料费													
清单项目综合单价									11.48				
材料费	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)
	水						m³	0.011	2.72	0.03			

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第2页 共10页

明 细	其他材料费					-		-	
	材料费小计					-	0.03	-	

项目编码	(3) 050101006003			项目名称		清除草皮		计量单位	m²		工程量	630	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
EA0061换	清除草皮 运距1km以内 [+EA0062*4]	100m²	0.01	214.20		60.55	36.01	82.21	2.14		0.61	0.36	0.82
小 计									2.14		0.61	0.36	0.82
未计价材料费													
清单项目综合单价									3.93				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

项目编码	(4) 040103001004	项目名称	夯（压）实面积	计量单位	m²	工程量	630						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0129	机械原土碾压	1000m²	0.001	59.97		92.56	11.29	25.71	0.06		0.09	0.01	0.03
小 计									0.06		0.09	0.01	0.03
未计价材料费													
清单项目综合单价									0.19				

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第3页 共10页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-		-	

项目编码	(5) 040202011005	项目名称	10cm碎石垫层	计量单位	m²	工程量	630						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DB0108	碎石中(基)层 压实厚度 (cm) 10	100m²	0.01	262.50	998.96	126.57	47.29	107.70	2.63	9.99	1.27	0.47	1.08
小 计									2.63	9.99	1.27	0.47	1.08
未计价材料费													
清单项目综合单价									15.43				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	碎石 20~60mm						m³	0.0928	75.00	6.96			
	碎石 20~40mm						m³	0.0265	75.00	1.99			
	碎石 5~20mm						m³	0.0133	75.00	1.00			
	水						m³	0.016	2.72	0.04			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	9.99	-		

项目编码	(6) 040202011006	项目名称	5cm碎石找平层	计量单位	m²	工程量	630					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段:

第4页 共10页

DB0108换	碎石中(基)层 压实厚度 (cm) 10 [-DB0109*10]	100m²	0.01	173.61	501.82	126.57	37.29	85.00	1.74	5.02	1.27	0.37	0.85
小 计									1.74	5.02	1.27	0.37	0.85
未计价材料费													
清单项目综合单价									9.24				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	碎石 20~60mm						m³	0.0468	75.00	3.51			
	碎石 20~40mm						m³	0.0135	75.00	1.01			
	碎石 5~20mm						m³	0.0063	75.00	0.47			
	水						m³	0.008	2.72	0.02			
	其他材料费								-	0.01	-		
	材料费小计								-	5.02	-		

项目编码	(7) 040203007007	项目名称	20cm C25钢筋混凝土面层		计量单位		m²		工程量		32		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DB0184换	商品混凝土路面(C30) 设计厚度 (cm) 20	100m²	0.01	988.10	7295.63	6.66	72.17	164.00	9.88	72.96	0.07	0.72	1.64
小 计									9.88	72.96	0.07	0.72	1.64
未计价材料费													
清单项目综合单价									85.27				
材料费	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	商品混凝土 C25						m³	0.202	355.00	71.71			

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第5页 共10页

明 细	水	m³	0.31	2.72	0.84		
	其他材料费			-	0.41	-	
	材料费小计			-	72.96	-	

项目编码	(8) 040101003008	项目名称	挖基坑土方	计量单位	m³	工程量	56.9						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0019	机械挖沟槽、基坑土方	1000m³	0.001	1655.25		4162.18	432.83	985.89	1.66		4.16	0.43	0.99
小 计								1.66		4.16	0.43	0.99	
未计价材料费													
清单项目综合单价								7.24					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

项目编码	(9) 040303015009	项目名称	混凝土挡墙 C20砼	计量单位	m³	工程量	60.96						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0064	重力式挡墙 商品混凝土	10m³	0.1	475.62	3472.07	4.00	80.65	183.67	47.56	347.21	0.40	8.07	18.37
小 计									47.56	347.21	0.40	8.07	18.37
未计价材料费													
清单项目综合单价									421.60				

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第6页 共10页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	商品混凝土 C20				m³	1.005	345.00	346.73		
	水				m³	0.126	2.72	0.34		
	其他材料费						-	0.14	-	
	材料费小计						-	347.21	-	

项目编码	(10) 040305001010	项目名称		碎砾反滤层		计量单位		m³		工程量		13.21	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0218	垫层 连砂石	10m³	0.1	224.17	627.17	38.16	29.97	68.25	22.42	62.72	3.82	3.00	6.83
小 计									22.42	62.72	3.82	3.00	6.83
未计价材料费													
清单项目综合单价									98.77				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	连砂石						m³	1.224	51.00	62.42			
	水						m³	0.108	2.72	0.29			
	其他材料费								-	0.01	-		
	材料费小计								-	62.72	-		

项目编码	(11) 040201021011	项目名称	反滤土工布	计量单位	m²	工程量	8.13						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DB0060	土工布 一般软土	100m²	0.01	318.63	508.77		35.68	81.25	3.19	5.09		0.36	0.81

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第7页 共10页

小 计				3.19	5.09		0.36	0.81	
未计价材料费									
清单项目综合单价				9.44					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	土工布			m²	1.111	4.50	5.00		
	其他材料费					-	0.09	-	
	材料费小计					-	5.09	-	

项目编码	(12) 040103001012	项目名称	回填碎石土	计量单位	m³	工程量	79.76						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0138	机械回填碾压 石碴	1000m³	0.001	1318.97		3770.65	379.28	863.91	1.32		3.77	0.38	0.86
小 计								1.32		3.77	0.38	0.86	
未计价材料费								50.28					
清单项目综合单价								56.47					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	水						m³	0.005	2.72	0.01			
	碎石土						m³	1.0055	50.00	50.28			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	50.14	-		

项目编码	(13) 040309007013	项目名称	沥青麻絮	计量单位	m	工程量	50.8						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第8页 共10页

DC0434	桥梁伸缩缝 沥青麻丝	10m	0.1	154.94	21.04		17.35	39.51	15.49	2.10		1.74	3.95
小 计									15.49	2.10		1.74	3.95
未计价材料费													
清单项目综合单价									23.28				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	油麻丝						kg	0.155	9.96	1.54			
	石油沥青 30#						kg	0.16	3.50	0.56			
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-	2.10	-		

项目编码	(14) 040101003014	项目名称	挖基坑土方	计量单位	m³	工程量	9.4						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DA0019	机械挖沟槽、基坑土方	1000m³	0.001	1655.25		4162.18	432.83	985.89	1.66		4.16	0.43	0.99
小 计									1.66		4.16	0.43	0.99
未计价材料费													
清单项目综合单价									7.24				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

项目编码	(15) 040305005015	项目名称	浆砌菱形骨架护坡	计量单位	m³	工程量	43.84
清单综合单价组成明细							

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第9页 共10页

定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DC0352换	浆砌块(卵)石护坡、锥坡、护拱 湿拌砂浆	10m³	0.1	676.31	1669.05		75.73	172.46	67.63	166.91		7.57	17.25
小 计									67.63	166.91		7.57	17.25
未计价材料费													
清单项目综合单价									259.36				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)
	片(块)石						m³	1.162	51.00	59.26			
	湿拌砌筑砂浆M10						m³	0.4288	250.00	107.20			
	水						m³	0.163	2.72	0.44			
	其他材料费								-	0.01	-		
	材料费小计								-	166.91	-		

项目编码	(16) 040305004016	项目名称	砖镶边	计量单位	m³	工程量	5.1						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
AD0004换	砖基础 湿拌砂浆	10m³	0.1	1085.94	1641.17		103.16	234.56	108.59	164.12		10.32	23.46
小 计									108.59	164.12		10.32	23.46
未计价材料费													
清单项目综合单价									306.48				
材料 费 明	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	湿拌砌筑砂浆M10						m³	0.2368	250.00	59.20			
	标准砖						千匹	0.524	200.00	104.80			

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第10页 共10页

细	水	m³	0.043	2.72	0.12		
	其他材料费			-		-	
	材料费小计			-	164.12	-	

项目编码	(17) 050102013017	项目名称	喷播植草	计量单位	m²	工程量	46.3						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
EA0281	草皮铺种 喷播种	100m²	0.01	145.80	244.72	443.61	73.97	168.92	1.46	2.45	4.44	0.74	1.69
小 计									1.46	2.45	4.44	0.74	1.69
未计价材料费													
清单项目综合单价									10.77				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	无纺布						m²	1.1	2.20	2.42			
	水						m³	0.01	2.72	0.03			
	其他材料费								—		—		
	材料费小计								—	2.45	—		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第1页共2页

项目编码	(1) 041102017009	项目名称	挡墙模板	计量单位	m²	工程量	76.2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0087	混凝土重力式挡墙 钢模板	10m²	0.1	325.74	95.94	31.06	23.04	52.48	32.57	9.59	3.11	2.30	5.25
小 计									32.57	9.59	3.11	2.30	5.25
未计价材料费													
清单项目综合单价									52.83				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	锯材 综合						m³	0.002	1466.00	2.93			
	铁件						kg	0.71	4.15	2.95			
	组合钢模板 包括附件						kg	0.33	4.69	1.55			
	摊销卡具和支撑钢材						kg	0.446	4.15	1.85			
	其他材料费								—	0.31	—		
	材料费小计								—	9.59	—		

项目编码	(2) 041102037010	项目名称	道路模板	计量单位	m²	工程量	32						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
DL0209	现浇混凝土路面 设计厚度 (cm) 20 木模	100m²	0.01	191.73	80.70	0.51	12.15	27.68	1.92	0.81	0.01	0.12	0.28
小 计									1.92	0.81	0.01	0.12	0.28
未计价材料费													
清单项目综合单价									3.13				

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第2页共2页

材料费明细	主要材料名称、规格、型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	二等锯材	m³	0.0004	1466.00	0.59		
	铁件	kg	0.046	4.15	0.19		
	其他材料费			-	0.03	-	
	材料费小计			-	0.81	-	

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段：

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	041109001001	安全文明施工费			2983.50			
1.1	①	环境保护费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	0.22	161.67			
1.2	②	文明施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	0.92	676.06			
1.3	③	安全施工费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.54	1131.67			
1.4	④	临时设施费	税前建安工程造价（不含 总价措施项目费）	1.38	1014.10			
2	041109002002	夜间施工增加费			66.14			
3	041109003003	二次搬运费			29.39			
4	041109004004	冬雨季施工增加费			51.44			
5	041109005005	行车、行人干扰						
6	041109006006	地上、地下设施、建筑物的临时保 护设施						
7	041109007007	已完工程及设备保护费						
8	041109008008	工程定位复测费			14.70			
合计					3145.17			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段:

第1页共1页

序号	项 目 名 称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料(工程设备)暂估价/结算价	-		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价/结算价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计			-	-

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表-12

规费、税金项目计价表

工程名称: 2025年垫江县普顺镇山坪塘整治项目\单项工程1【磨滩山坪塘】

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	分部分项定额人工费+单价措施项目定额人工费	13330.2	9.34	1245.04
2	销项增值税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	76630.33	9	6896.73
3	附加税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费+按实计算费用+创优质工程奖补偿奖励费-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费	76630.33	0.313	239.85
合 计					8381.62